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Zápis č. 9/2020 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 2.11.2020 

 

Veřejné zasedání zastupitelstva obce Bukovany se konalo prostřednictvím prostředků 

komunikace na dálku umožňujícími účast členů zastupitelstva na zasedání zastupitelstva 

v reálném čase bez jejich osobní přítomnosti. Zasedání zahájila starostka obce Ing. Ivana 

Vančurová ve 18:00 hod.  

V době zahájení videokonference bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Mgr. Josef 

Čurda, Žaneta Brablík Himrová, Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS 

Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Žanetu Brablík Himrovou a Ing. Martina Köhlera a 

zapisovatele Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Žanetu 

Brablík Himrovou a Ing. Martina Köhlera a zapisovatele Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou 

členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce.  

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje program v souladu 

s pozvánkou zveřejněnou na úřední desce. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Rozpočtové opatření č.4/2020 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2020 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

4) Schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění 

stavby  - ČEZ  

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. 001 mezi obcí Bukovany a ČEZ 

distribuce, a.s., zastoupenou MP Projekt s.r.o. a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 
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Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení žádosti o dotaci 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti akce Bukovany  

- místní komunikace K Deštníku (DT 5) do dotačního programu 117D8210 – Podpora obnovy 

a rozvoje venkova (2021), dotační titul A – Podpora obnovy místních komunikací, 

poskytovatel dotace Ministerstvo pro místní rozvoj  ČR. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje podání žádosti akce 

Rekonstrukce č.p. 57 do dotačního programu 117D8210 – Podpora obnovy a rozvoje venkova 

(2021), dotační titul E – rekonstrukce a přestavba veřejných budov, poskytovatel dotace 

Ministerstvo pro místní rozvoj  ČR. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o dílo č. 21012-002 

mezi obcí Bukovany a Timoris Projekt a.s. a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

6) Schválení 0,5 pracovního úvazku 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje 0,5 pracovního úvazku – 

pomocník referenta.  

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

7) Žádost o vyjádření k elektrické přípojce – parcela č. 1019 

Návrh usnesení č. 9: Zastupitelstvo obce Bukovany nesouhlasí s akcí „IV-12-8019653 

Bukovany, EKO-TEKIS, p.č. 1019, smyčka kNN“. 
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Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

8) Různé 

8.1. 

Návrh usnesení č. 10: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zařazení obce Bukovany do  

mikroregionálního projektu - obnova bezdrátových rozhlasů.  

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

8.2. 

Návrh usnesení č. 11: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o zřízení věcného 

břemene mezi obcí Bukovany – povinný a GasNet, s.ro., GasNet Služby, s.r.o. – oprávněný, 

M.S. – investor a pověřuje starostku obce smlouvu podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  7  -  Žaneta Brablík Himrová, Mgr. Josef Čurda,  

   Ing. Martin Köhler, Ing. Jan Machalka, Pavla Řehořová, DiS,       

   Ing. Lubomír Šperka, Ing. Ivana Vančurová, 

                                   proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

 

Přílohy: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Jednání bylo ukončeno 18:40 hod. 

 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka       

 

 

Ověřovatelé: Žaneta Brablík Himrová    dne: 11.11.2020 

 

 

  Ing. Martin Köhler     dne: 11.11.2020 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     dne: 11.11.2020 

 

 

Vyvěšeno: 11.11.2020 

Sejmuto:    


